در حالی که وزارت دفاع کره جنوبی مدعی تلاش برای ساخت یک جنگنده پیشرفته است، برخی رسانه‌های این کشور روز دوشنبه از دستگیری چند شهروند اندونزی با اتهام تلاش برای رونق اسرار این جنگنده خبر دادند. روزنامه «کره هرالده» نوشت، کارمندان اندونزیایی در صنایع هوفضایی کره به ظن تلاش

چهارشنبه ۱۸ بهمن ۱۴۰۲
۲۶ رجب ۱۴۴۵
۷ فوریه ۲۰۲۴
شماره ۲۳۵۱۴

گاف‌های بایدن تمامی نذار!

رئیس‌جمهور آمریکا میتران را با ماکرون اشتباه گرفت!

رئیس‌جمهور آمریکا در گاف جدیدی که ویدئوی آن در فضای مجازی پخش شده، در یک سخنرانی مدعی شد، با فرانسوا میتران رئیس‌جمهور ایست فرانسه که ۲۰ سال پیش مرده ملاقات داشته است.